
入 札 結 果 表

(業務委託契約)

林委第01号

野尻谷流路工測量設計委託業務

令和7年6月5日

～ 令和8年1月16日

東白川村神土平地内

予 定 価 格 4,899,400円 (税抜)　　4,454,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

委 託 番 号

業 務 名

履 行 場 所

開 札 期 日 ：

令和7年6月12日

・流末排水検討 L=0.06Km
・測量業務 L=0.06Km
・設計業務 L=0.06Km

4,620,000円契 約 金 額

（株）飛州コンサルタント

岐阜県高山市新宮町１８６８ー５契 約 者

業 務 概 要

最低制限価格 3,919,520円 (制限比較価格)　　3,563,200円

4,454,000円株式会社テイコク　加茂営業所

4,450,000円株式会社ユニオン　中濃営業所

4,400,000円株式会社興栄コンサルタント

4,200,000円 落札株式会社飛州コンサルタント

・本村で受注実績又は指名実績がある業者を選定　・（社）岐阜県測量設計業協会加盟業者を選定

上記入札参加者を指名した理由


